
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel - Tél +33 4 72 26 57 57

TIGER HIGH
Technický list

Ref. 6TIHS00

Ochranné brýle

Varianty

6TIHC00 6TIHI00

Prohlédněte si také

TIGER HIGH ochranné brýle. Průhledné polykarbonátové čočky, povrstvení proti
poškrábání K standard a proti zamlžování N standard, doplňková TPR ochrana
čela, Airflex stranice z komateriálu nastavitelné kolečkem, pohodlný nosní
můstek

Popis

Sektory

Výhody:
* Zvýšená úroveň ochrany
– Měkká ochrana čela a měkké stranice
– Prémiové povrstvení proti poškrábání (K
standard)
a prémiové povrstvení proti zamlžování (N
standard)
* Přesně padnoucí
– Stranice s nastavitelným úhlem
* Pohodlné nošení
– Airflex stranice z komateriálu – navrženo
pro optimální
přizpůsobení se jakékoli velikosti hlavy
– Lehké (22 g) pro dlouhodobé nošení
– Pohodlný nosní můstek
* Odnímatelná stínítka: snižuje oslnění při
vnitřních a venkovních aktivitách

Nákupní balení

Ref. Velikost Balení Karton

6TIHS00NSI - 100

Zavěsitelné jednotlivé balení

Prodejní balení

22GUV
filtrK N



 

 

 

  

MAJ 05/11/2021

Razítko prodejce

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel - Tél +33 4 72 26 57 57

EN 172:1994 +A1 :2000+A2:2001 Sluneční brýle pro průmyslové použití

EN166:2001 Specifikace (optická kvalita, odolnost vůči obvyklým rizikům, mechanická rizika, odolnost proti
nárazům)

EPI CAT. II

Dodaný CERTOTTICA (0530) Zona Industriale Villanova 32013 - Longarone (BL) Italy

Barva 2  Limetka
Barva  Šedá Hlavní riziko  Použití ke zmírnění oslnění sluncem a

zabránění rozstřikování chemikálií, kapalin a
proti prachu

Čočky  polykarbonát, 1,6 mm

Rám  polykarbonát + tpr
Označení na rámu  FTK
Stranice  polykarbonát + tpr

Značení čočky  5-3.1 1FTKN

Barva čočky  kouřový

Funkce  Prémiové povrstvení proti poškrábání (K
standard)
Povrstvení proti zamlžování (N standard)

Hmotnost  22g

Normy

Toto vybavení patří do kategorie osobních ochranných prostředků uvedené v certifikátu EN přezkoušení typu AC 21055

Technické vlastnosti

Ref. 6TIHS00TIGER HIGH


